別紙２
文部科学省「ESD QUESTキャラクター」利用変更届出書
平成　　年　　月　　日
（申請者）団体名
代表者名　　　　　　　　　印
文部科学省国際統括官　殿
　平成　　年　　月　　日付届出の文部科学省「ESD QUESTキャラクター」利用届出書の内容を変更したいので、文部科学省「ESD QUESTキャラクター」利用規程を遵守し利用することに同意し、下記のとおり変更を届け出ます。
記
	申請者連絡先
	団体名

	担当者
所　属：
氏　名：
住　所：〒
電　話：
E-mail：

	利用変更内容
	（利用用途変更　・　デザイン変更）　※いずれかに○を付けること

	利用用途変更：
デザイン変更：
※以前承認された内容との変更箇所を明示した資料を添付すること。

	利用期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日